小田原市公共施設予約システム利用者登録申請書兼利用者登録変更・抹消届出書

年 月 日

   小田原市長 様

  公共施設予約システムの利用者登録について
次のとおり申請します。
次のとおり変更がありますので届け出
登録の抹消を届け出ます。

ます。

申 請 区 分 登録   ・   変更   ・   抹消

 申請者（記入者）情報記入欄

フ リ ガ ナ

団 体 名

フ リ ガ ナ

申請者名（記入者）

申 請 者 住 所

電 話 番 号

 共通記入欄

利用を希望する施設 小田原市民ホール 登録ＩＤ

主 た る 利 用 目 的

連絡用メールアドレス

希望するパスワード
（※半角英数込み８文字以上）

本人確認のための質問

□母親の旧姓
□ペットの名前
□好きなスポーツ
□好きな食べ物
□思い出の場所

回答

 団体利用記入欄（※団体で利用する場合は記入してください。）

フ リ ガ ナ

団 体 名

フ リ ガ ナ

代 表 者 氏 名

連
絡
（
催
事
）
責
任
者

フ リ ガ ナ

氏 名

団 体 住 所
（〒   －     ）

電話番号
自宅（固定）

携 帯

構 成 員 数 人

 個人利用記入欄（※個人で利用する場合は記入してください。）

勤 務 先 又 は 在 学 先
所在地

（〒   -          ） TEL

名 称